
  Strana 1/2 

  

  

 

TAMADEX spol. s.r.o., Zbečník 19, 549 31 Hronov | provozovna: Žabokrky 50, 549 31 Hronov 

IČO: 26001853, DIČ: CZ26001853 | www.tamadex.cz, tel.: +420 491 481 798, fax: +420 491 481 796 

Popis produktu: 

Přímý závěs je kovový konstrukční prvek vyroben lisováním z ocelového, 
válcovaného, pozinkovaného plechu tloušťky 0.80 mm nebo 1.00 mm. Závěs je 
vyroben s kulatými a oválným otvorem pro upevnění do pevné konstrukce a pro 
přichycení CD profilů za pomoci samořezných nebo samo vrtných šroubů.  

Rozsah použití:  

Produkt slouží k uchycení montované konstrukce ocelových profilů do pevných 
konstrukcí budov. 

Charakteristika: 

Materiál Válcovaný plech DX51 

Povrch Pozinkovaný – min Z100 (ČSN EN 10327) 

Tloušťka 0.80 mm / 1.00 mm (ČSN EN 10143) 

Hořlavost Třída A1 (EN 14195) 

Trvanlivost Třída B 

Nebezpečné látky NPD 

 

Varianty výrobků: 

Kód Název Zatížení Balení Váha 

TMD-0115 
(1.348102 T) 

Přímý závěs 60/055 – 0.80 mm 0,40 kN 100 ks 0,0295 kg 

TMD-0617 
(1.348102 R) 

Přímý závěs 60/055 – 1.00 mm 0.50 kN 100 ks 0,0368 kg 

TMD-4413 
(1.348102,75 T) 

Přímý závěs 60/075 – 0,80 mm 0.40 kN 100 ks 0,0352 kg 

TMD-3939 
(1.348102,71 T) 

Přímý závěs 60/075 – 1,00 mm 0.50 kN 100 ks 0,0440 kg 

TMD-0113 
(1.348100 T) 

Přímý závěs 60/125 – 0.80 mm 0.40 kN 100 ks 0,0496 kg 

TMD-0114 
(1.348101 T) 

Přímý závěs 60/125 – 1.00 mm 0.50 kN 100 ks 0,0586 kg 

TMD-4619 
(1.348101.208 T) 

Přímý závěs 60/200 – 0.80 mm 0.40 kN 100 ks 0,0691 kg 

TMD-3825 
(1.348101.200 T) 

Přímý závěs 60/200 – 1.00 mm 0.50 kN 100 ks 00863 kg 

TMD-3846 
(1.348101.250 T) 

Přímý závěs 60/250 – 1.00 mm 0.50 kN 50 ks 0,1058 kg 

TMD-3860 
(1.348101.300 T) 

Přímý závěs 60/300 – 1.00 mm 0.50 kN 50 ks 0,1245 kg 

TMD-3885 
(1.348101.350 T) 

Přímý závěs 60/350 – 1.00 mm 0.50 kN 50 ks 0,1432 kg 

TMD-3879 
(1.348101.400 T) 

Přímý závěs 60/400 – 1.00 mm 0.50 kN 50 ks 0,1619 kg 

Skutečná hmotnost výrobku se může lišit v rozsahu +/-5% dle ČSN EN10143 



  Strana 2/2 

  

  

 

TAMADEX spol. s.r.o., Zbečník 19, 549 31 Hronov | provozovna: Žabokrky 50, 549 31 Hronov 

IČO: 26001853, DIČ: CZ26001853 | www.tamadex.cz, tel.: +420 491 481 798, fax: +420 491 481 796 

Montáž: 

Přímý závěs ukotvíme pomocí dvou samořezných šroubů nebo stropního trnu 
do pevné konstrukce, která je součástí budovy. Strany závěsu ohneme o 90° tak 
aby pouze prostřední část zůstala ukotvená. Mezi ohnuté strany zasuneme 
ocelový profil (CD 60x27) do požadované vzdálenosti a pomocí samo vrtných 
šroubů zajistíme. Vyčnívající strany závěsu ohneme tak aby nepřekáželi při 
montáži sádrokartonové desky. 

Balení: 

Přímé závěsy do rozměru 200 mm (včetně) jsou baleny po 100 ks v kartonové 
krabici. Delší varianty jsou svázané po 50 ks pomocí strečové folie. Každý 
rozměr je označen identifikačním štítkem. 
Blistrové balení přímého závěsu 60/125mm je tvořeno 15 ks v průhledném 
plastovém obalu zakrytém kartonovou deskou s popisem produktu. 

Skladování:  

Produkt je zapotřebí skladovat v suchém a temperovaném prostředí, aby 
nedocházelo ke kondenzování vody na povrchu produktu. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

Kód Produkt T A B C 
TMD-0115 Přímý závěs 60/055 0.80 mm 180 mm 60 mm 62 mm 

TMD-0617 Přímý závěs 60/055 1.00 mm 180 mm 60 mm 62 mm 

TMD-4413 Přímý závěs 60/075 0.80 mm 220 mm 60 mm 80 mm 

TMD-3939 Přímý závěs 60/075 1.00 mm 220 mm 60 mm 80 mm 

TMD-0113 Přímý závěs 60/125 0.80 mm 300 mm 60 mm 120 mm 

TMD-0114 Přímý závěs 60/125 1.00 mm 300 mm 60 mm 120 mm 

TMD-4619 Přímý závěs 60/200 0.80 mm 460 mm 60 mm 200 mm 

TMD-3825 Přímý závěs 60/200 1.00 mm 460 mm 60 mm 200 mm 

TMD-3846 Přímý závěs 60/250 1.00 mm 565 mm 60 mm 252 mm 

TMD-3860 Přímý závěs 60/300 1.00 mm 665 mm 60 mm 302 mm 

TMD-3885 Přímý závěs 60/350 1.00 mm 765 mm 60 mm 352 mm 

TMD-3879 Přímý závěs 60/400 1.00 mm 865 mm 60 mm 402 mm 

 


